

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI PREZYDENTA MIASTA ZAMOŚĆ

ZA OKRES OD DNIA 13 LUTEGO 2026 R. DO DNIA

13 MARCA 2026 R. NA SESJĘ RADY MIASTA ZAMOŚĆ

W DNIU 30.03.2026 R.



Prezydent Miasta Zamość wydał następujące akty prawne:

Zarządzenia od Nr 51 do Nr 77

1. Zarządzenie Nr 51/2026 Prezydenta Miasta Zamość z dnia 16 lutego 2026 roku w sprawie sprzedaży, w trybie bezprzetargowym, nieruchomości stanowiących własność Miasta Zamościa, położonych w Zamościu przy ul. Okrzei.
2. Zarządzenie Nr 52/2026 Prezydenta Miasta Zamość z dnia 16 lutego 2026 roku w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 2026 rok.
3. Zarządzenie Nr 53/2026 Prezydenta Miasta Zamość z dnia 16 lutego 2026 roku w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 21/2026 Prezydenta Miasta Zamość z dnia 8 stycznia 2026 roku w sprawie ustalenia zasad finansowania realizacji w 2026 roku zadania ujętego w Miejskim Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2024-2026.
4. Zarządzenie Nr 54/2026 Prezydent Miasta Zamość z dnia 17 lutego 2026 roku w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo-wychowawczych na terenie Miasta Zamość w 2026 roku.
5. Zarządzenie Nr 55/2026 Prezydenta Miasta Zamość z dnia 18 lutego 2026 roku w sprawie organizacji i sposobu funkcjonowania systemu wykrywania i alarmowania oraz systemu wczesnego ostrzegania o zagrożeniach na terenie Miasta Zamość.
6. Zarządzenie Nr 56/2026 Prezydenta Miasta Zamość z dnia 23 lutego 2026 roku w sprawie przyznania szkołom i innym placówkom systemu oświaty środków finansowych na realizację w 2026 roku zadania ujętego w Miejskim Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2024-2026.
7. Zarządzenie Nr 57/2026 Prezydenta Miasta Zamość z dnia 24 lutego 2026 roku w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca Domu Pomocy Społecznej w Zamościu w 2026 roku.
8. Zarządzenie Nr 58/2026 Prezydenta Miasta Zamość z dnia 24 lutego 2026 roku w sprawie realizacji zadań w ramach obowiązku obrony Ojczyzny w 2026 roku.
9. Zarządzenie Nr 59/2026 Prezydenta Miasta Zamość z dnia 25 lutego 2026 roku w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 2026 rok.
10. Zarządzenie Nr 60/2026 Prezydenta Miasta Zamość z dnia 25 lutego 2026 roku w sprawie odwołania Dyrektora Orkiestry Symfonicznej im. Karola Namysłowskiego w Zamościu.

11. Zarządzenie Nr 61/2026 Prezydenta Miasta Zamość z dnia 26 lutego 2026 roku w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze - Inspektor ds. ochrony ludności i obrony cywilnej w Wydziale Spraw Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego.
12. Zarządzenie Nr 62/2026 Prezydenta Miasta Zamość z dnia 26 lutego 2026 roku w sprawie ogłoszenia konkursów na stanowisko dyrektora przedszkola, szkół i placówek prowadzonych przez Miasto Zamość.
13. Zarządzenie Nr 63/2026 Prezydenta Miasta Zamość z dnia 26 lutego 2026 roku w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 2026 rok.
14. Zarządzenie Nr 64/2026 Prezydenta Miasta Zamość z dnia 3 marca 2026 roku w sprawie powołania Miejskiej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej i ustalenia zasad jej działania w sprawach planowania i zagospodarowania przestrzennego.
15. Zarządzenie Nr 65/2026 Prezydenta Miasta Zamość z dnia 5 marca 2026 roku w sprawie włączenia i wyłączenia wybranych kart adresowych obiektów nieruchomości do/z Gminnej Ewidencji Zabytków Miasta Zamość.
16. Zarządzenie Nr 66/2026 Prezydenta Miasta Zamość z dnia 9 marca 2026 roku w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze - Podinspektor w Urzędzie Stanu Cywilnego.
17. Zarządzenie Nr 67/2026 Prezydenta Miasta Zamość z dnia 9 marca 2026 roku w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze - Podinspektor ds. obsługi kasowej w Wydziale Finansowym.
18. Zarządzenie Nr 68/2026 Prezydenta Miasta Zamość z dnia 10 marca 2026 roku w sprawie powołania komisji konkursowej do opiniowania ofert w otwartym konkursie na wsparcie realizacji zadań publicznych z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w 2026 roku.
19. Zarządzenie Nr 69/2026 Prezydenta Miasta Zamość z dnia 10 marca 2026 roku w sprawie powołania Komisji konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert na realizację zadań z zakresu zdrowia publicznego w 2026 roku.
20. Zarządzenie Nr 70/2026 Prezydenta Miasta Zamość z dnia 10 marca 2026 roku w sprawie realizacji projektu "Blisko domu - utworzenie nowych miejsc realizacji usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych świadczonych w społeczności lokalnej, w formach dziennych i w miejscu zamieszkania".
21. Zarządzenie Nr 71/2026 Prezydenta Miasta Zamość z dnia 10 marca 2026 roku w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 2026 rok.
22. Zarządzenie Nr 73/2026 Prezydenta Miasta Zamość z dnia 12 marca 2026 roku w sprawie wprowadzenia Kodeksu Etyki Pracowników Urzędu Miasta Zamość.
23. Zarządzenie Nr 74/2026 Prezydenta Miasta Zamość z dnia 13 marca 2026 roku w sprawie powołania Komisji Konkursowej do opiniowania ofert w otwartym konkursie ofert na realizację zadań z zakresu pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej, wyrównywania szans

tych rodzin i osób - Realizacja usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania 40 osób wymagających wsparcia w codziennym funkcjonowaniu.

24. Zarządzenie Nr 75/2026 Prezydenta Miasta Zamość z dnia 13 marca 2026 roku w sprawie wprowadzenia jednolitych zasad sporządzania sprawozdań finansowych przez podległe jednostki organizacyjne Miasta Zamość.
25. Zarządzenie Nr 76/2026 Prezydenta Miasta Zamość z dnia 13 marca 2026 roku w sprawie wprowadzenia jednolitych zasad, dotyczących księgowości przez podległe jednostki w zakresie wzajemnych rozliczeń należności i zobowiązań, przychodów i kosztów oraz funduszu jednostki.
26. Zarządzenie Nr 77/2026 Prezydenta Miasta Zamość z dnia 13 marca 2026 roku w sprawie sporządzania skonsolidowanego bilansu Miasta Zamość.

Postanowienia od Nr 8 do Nr 13

1. Postanowienie Nr 8/2026 Prezydenta Miasta Zamość z dnia 17 lutego 2026 roku w sprawie powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „Budowa boiska wielofunkcyjnego na Osiedlu Orzeszkowej”.
2. Postanowienie Nr 9/2026 Prezydenta Miasta Zamość z dnia 18 lutego 2026 roku w sprawie powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „Modernizacja zadania części sanitarno-szatniowej hali sportowej w Szkole Podstawowej Nr 8 w Zamościu”.
3. Postanowienie Nr 10/2026 Prezydenta Miasta Zamość z dnia 23 lutego 2026 roku w sprawie powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „Opracowanie operatów szacunkowych określających wartości nieruchomości, położonych na terenie Miasta Zamość”.
4. Postanowienie Nr 11/2026 Prezydenta Miasta Zamość z dnia 23 lutego 2026 roku w sprawie powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „Budowa infrastruktury teletechnicznej systemu cyfrowego monitoringu obszaru Miasta Zamość”.
5. Postanowienie Nr 12/2026 Prezydenta Miasta Zamość z dnia 2 marca 2026 roku w sprawie powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „Częściowa modernizacja instalacji centralnego ogrzewania budynku Ratusza w Zamościu.”
6. Postanowienie Nr 13/2026 Prezydenta Miasta Zamość z dnia 6 marca 2026 roku w sprawie powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „Opracowanie dokumentacji projektowej i kosztorysowej budowy ul. Zagrodowej na odcinku od ul. Górnej do ul. Lubelskiej i ul. Górnej od ul. Legionów do COM”.

W zakresie Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska:

1. Zatwierdzono 9 projektów czasowej zmiany organizacji ruchu drogowego oraz 1 stałą zmianę organizacji ruchu drogowego.
2. Przyjęto 19 zgłoszeń zamiaru usunięcia drzew z nieruchomości prywatnych położonych na terenie Miasta Zamość.
3. W zakresie postępowań prowadzonych na podstawie ustawy o ochronie przyrody wydano:
 - 5 decyzji zezwalających na usunięcie - zastąpienie drzew lub krzewów,
 - 1 postanowienie o zawieszeniu postępowania na wydanie zezwolenia na usunięcie drzewa, do czasu przedłożenia przez wnioskodawcę zezwolenia RDOŚ na czynności podlegające zakazom w stosunku do dziko występujących gatunków zwierząt objętych ochroną,
 - 1 decyzję o wygaszeniu w całości decyzji zezwalającej na usunięcie-zastąpienie drzewa /drzewa nie usunięto/
4. Nabór wniosków na dofinansowanie podłączenia nieruchomości do sieci kanalizacji (20 wniosków).
5. Nabór wniosków na dofinansowanie usuwania wyrobów zawierających azbest w ramach naboru w projekcie „Lubelskie bez azbestu” (39 wniosków).
6. Przygotowanie projektów uchwał w sprawie:
 - *określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na rok 2026 na terenie Miasta Zamość,*
 - *przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie miasta Zamość na rok 2026.*
7. Wydano decyzję udzielającą pozwolenia Małopolskiej Hodowli Roślin Sp. z o.o. przy ul. Zbożowej 4, 30-002 Kraków na wprowadzanie gazów lub pyłów do powietrza dla instalacji do produkcji nasion, na którą składają się następujące elementy: czyszczalnia, wialnie, suszarnia, zaprawiarki, silosy magazynowe, mieszalnia, segregator. Instalacja jest zlokalizowana na terenie należącym do Małopolskiej Hodowli Roślin Sp. z o.o. przy ul. Kilińskiego 80 w Zamościu, na działce o nr 250 w arkuszu mapy nr 18.
8. Złożone wnioski z programu „Czyste powietrze”: Wnioski o dofinansowanie – 2, Wnioski o płatność – 3.

W zakresie Wydziału Kultury i Sportu:

w zakresie kultury i sztuki:

1. Rozstrzygnięto otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w 2026 r.
2. Przyznano stypendia Prezydenta Miasta Zamość osobom zajmującym się twórczością artystyczną, upowszechnianiem kultury i opieką nad zabytkami.
3. Przy wsparciu organizacyjno–technicznym zorganizowano:
 - Misterium Męki Pańskiej,

- Dzień Dawców Szpiku.
4. Przy wsparciu finansowym Miasta Zamość zrealizowano:
- 49. Konkurs Wielkanocny oraz 48. Kiermasz Wielkanocny, X Ogólnopolski Konkurs Duetów Fortepianowych „Grajmy razem”, organizowany przez Państwową Szkołę Muzyczną I i II st. im. K. Szymanowskiego w Zamościu.

w zakresie kultury fizycznej i sportu:

1. Zorganizowano Sportową Galę Roku.
2. Przy wsparciu rzeczowym i finansowym Miasta Zamość przeprowadzono:
 - Tropem Wilczym – Bieg Pamięci Żołnierzy Wyklętych,
 - Mistrzostwa Polski Emerytów i Rencistów w brydżu sportowym.

W zakresie Wydziału Spraw Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego:

1. Przygotowano materiały na posiedzenie Komisji Samorządu i Porządku Publicznego oraz sesję Rady Miasta dotyczące stanu bezpieczeństwa przeciwpożarowego i zabezpieczenia przeciwpowodziowego Miasta Zamość.
2. W dniu 12 marca br. rozpoczęła się kwalifikacja wojskowa dla mieszkańców Miasta Zamość. Przed Powiatową Komisją Lekarską stanęło 399 mężczyzn rocznika podstawowego (2007 r.) oraz rocznika starszego i 37 kobiet.
3. W związku z trwającym konfliktem zbrojnym na terenie Ukrainy na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej obowiązują stopnie alarmowe, których obowiązywanie od 1 marca br. zostało przedłużone przez Prezesa Rady Ministrów. Miejskie Centrum Zarządzania Kryzysowego regularnie śledzi wszelkie informacje dotyczące zagrożeń, w tym komunikaty przekazywane przez służby bezpieczeństwa. Ponadto na początku każdego miesiąca Miejskie Centrum Zarządzania Kryzysowego przesyła raport z obowiązywania stopni alarmowych do Wojewódzkiego Centrum Zarządzania Kryzysowego.
4. Na podstawie ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym ogłoszono konkurs ofert na realizację w 2026 roku zadań z zakresu ochrony i promocji zdrowia (25 000,00 zł).
5. Na podstawie zapisów Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2024-2026:
 - przyznano szkołom środki finansowe na realizację zadania pod nazwą: „Realizacja programów profilaktycznych, w szczególności rekomendowanych w ramach Systemu rekomendacji programów profilaktycznych i promocji zdrowia psychicznego, w szczególności w szkołach i innych placówkach systemu oświaty”(171 548,00 zł),
 - ogłoszono konkurs ofert w trybie ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym (70 000,00 zł),

- w drodze zapytania ofertowego wyłoniono realizatora projektu „Opracowanie diagnozy problemów uzależnień na terenie miasta Zamościa”, obejmującej realizację badań ilościowo – jakościowych.

W zakresie Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami:

1. Zawarcie aktu notarialnego umowy sprzedaży niezabudowanej nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem 58/4, o pow. 393 m², w ark. mapy ew. 30, położonej w Zamościu przy ul. Reymonta (sprzedaż w trybie przetargowym).
2. Zawarcie aktu notarialnego umowy sprzedaży niezabudowanej nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem 20/6, o pow. 0,1015 ha, w ark. mapy ew. 3, położonej w Zamościu przy ul. Braterstwa Broni (sprzedaż w trybie przetargowym).
3. Zawarcie aktu notarialnego umowy sprzedaży spółdzielczego własnościowego prawa do lokalu mieszkalnego nr 23, usytuowanego w budynku położonym przy ul. Elizy Orzeszkowej 11 w Zamościu (sprzedaż w trybie przetargowym).
4. Zawarcie aktu notarialnego umowy sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 14, usytuowanego w budynku położonym przy ul. Peowiaków 22 w Zamościu (sprzedaż w trybie bezprzetargowym na rzecz najemcy).
5. Zawarcie aktu notarialnego umowy sprzedaży prawa własności nieruchomości gruntowej, oznaczonej numerem 37, o pow. 0,2711 ha, w arkuszu mapy ew. 47, położonej w Zamościu przy ul. Pocztowej (zbycie w trybie bezprzetargowym na rzecz użytkownika wieczystego).
6. Zawarcie aktu notarialnego umowy sprzedaży prawa własności nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem 30/6, o pow. 0,5611 ha, w arkuszu mapy ew. 19, położonej w Zamościu przy ul. Kilińskiego (zbycie w trybie bezprzetargowym na rzecz użytkownika wieczystego).
7. Wyrażenie zgody na kontynuowanie dotychczasowej umowy dzierżawy części działek nr 185/8, o pow. 438 m², 185/11, o pow. 30 m², 185/12, o pow. 39 m², 185/15, o pow. 2172 m² oraz działek nr 185/9, o pow. 19 m² i 185/10, o pow. 2 m², położonych przy ul. Zamoyskiego, z przeznaczeniem pod myjnię samochodową i stację autogazu (umowa do 2041 r.).
8. Wyrażenie zgody na udostępnienie terenu w celu budowy:
 - przyłącza ciepłowniczego przy ul. Partyzantów,
 - linii kablowej przy Drodze Męczenników Rotundy,
 - przyłącza kablowego przy ul. Krynickiego i ul. Wyczółkowskiego,
 - przyłącza wodociągowego przy ul. Myśliwskiej,
 - zgoda na urządzenie dojazdu do działki położonej przy ul. Kraszewskiego.
9. Podjęcie decyzji w sprawie nieskorzystania z prawa pierwokupu udziału 9/160 części w prawie użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej, oznaczonej numerem 23/18, o pow. 0,0697 ha, w ark. mapy ew. 8, położonej w Zamościu przy ul. Błonie.

10. Podjęcie decyzji w sprawie nieskorzystania z prawa pierwokupu prawa własności nieruchomości gruntowej, oznaczonej numerem 38/33, o pow. 0,0839 ha, w ark. mapy ew. 58, położonej w Zamościu przy ul. Janusza Korczaka.

W zakresie Wydziału Oświaty:

1. Spotkania z Dyrektorami przedszkoli, szkół podstawowych, szkół ponadpodstawowych i placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Miasto Zamość, w sprawie organizacji roku szkolnego 2026/2027.
2. Przygotowywanie wydarzenia – Twierdza Rozwoju Edukacji – mającego na celu prezentację szerokiej oferty szkół publicznych i niepublicznych, zawodowych i ogólnokształcących oraz placówek zajęć pozaszkolnych.
3. Organizowanie wraz z Rotary Club Zamość III Seminarium „Rodzina podstawą zdrowia psychicznego młodych ludzi”.
4. Rozpatrzenie wniosków o udzielenie świadczenia w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli /6 wniosków – 16 000 zł/. Przekazanie środków jednostkom oświatowym na wypłacenie zapomogi.
5. Weryfikacja poprawności i kompletności danych wprowadzonych do SIO dot. wprowadzenia danych o: bazie materialnej jednostek oświatowych, zatrudnienia pracowników niepedagogicznych, żywienia w szkołach przeznaczenia komputerów, brak weryfikacji przez system wprowadzonych danych nauczycieli i uczniów, przypisanie ucznia do więcej niż jednej szkoły w Mieście Zamościu i innych jednostkach samorządowych.
6. Sporządzenie do zatwierdzenia, uzgodnionych wykazów stawek wynajmu pomieszczeń, dla 6 jednostek oświatowych na rok 2026.
7. Weryfikacja zgłoszonego przez 5 jednostek sprzętu do likwidacji. Sporządzenie do zatwierdzenia, uzgodnionych wykazów sprzętu przeznaczonego do likwidacji, dla 5 jednostek oświatowych w roku 2026.
8. Sporządzenie sprawozdania zbiorczego za okres 1.01.2025 r. do 31.12.2025 r. dla 32 jednostek oświatowych z realizacji założeń programu: „Program ochrony powietrza (POP) dla strefy lubelskiej ze względu na przekroczenia poziomu dopuszczalnego pyłu zawieszonego PM 10 i PM 2,5 oraz docelowego benzo(a)pirenu.
9. Sporządzenie sprawozdania z wykonania zapisów art. 30a ustawy Karty Nauczyciela za rok 2025 do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Lublinie oraz przekazanie sprawozdania do Dyrektorów szkół, związków zawodowych i Rady Miasta Zamość.
10. Zakończenie rekrutacji do przedszkoli miejskich.
11. Noty księgowe za marzec:
 - Przedszkola Miejskie 38 dzieci – 50,591,24 zł
 - Niepubliczne Przedszkola 150 dzieci – 111,631,81 zł

- Oddział przedszkolny w Niepublicznej Szkole Podstawowej 1 dziecko – 737,09 zł

12. Ogłoszenie w sprawie wysokości rocznych kwot dotacji na ucznia/wychowanka publicznych i niepublicznych podmiotów oświatowych dotowanych przez Miasto Zamość w 2026 roku.

W zakresie Wydziału Rozwoju i Inwestycji Miejskich

1. Ogłoszono postępowanie przetargowe pn. „*Opracowanie dokumentacji projektowej i kosztorysowej budowy ul. Zagrodowej na odcinku od ul. Górnej do ul. Lubelskiej i ul. Górnej od ul. Legionów do COM*”.
2. Ogłoszono postępowanie przetargowe pn. „*Częściowa modernizacja instalacji centralnego ogrzewania w budynku Ratusza w Zamościu*”.
3. Ogłoszono postępowanie przetargowe pn. „*Budowa infrastruktury teletechnicznej systemu cyfrowego monitoringu obszaru Miasta Zamość*”.
4. Ogłoszono postępowanie przetargowe pn. „*Modernizacja zadaszenia części sanitarno-szatniowej hali sportowej w Szkole Podstawowej Nr 8 w Zamościu*”.
5. Ogłoszono postępowanie przetargowe pn. „*Budowa boiska wielofunkcyjnego na Osiedlu Orzeszkowej*”.
6. Ogłoszono postępowanie przetargowe pn. „*Przebudowa drogi gminnej nr 112124L ulicy Koszary*”.
7. Rozstrzygnięto postępowanie przetargowe na *opracowanie dokumentacji projektowej i kosztorysowej przebudowy ulic: Wybickiego, Poniatowskiego, Bema, Dąbrowskiego i przyległych w Zamościu*, wybrano Wykonawcę, termin realizacji lipiec 2026 r.
8. Rozstrzygnięto postępowanie przetargowe na *dostawę wyposażenia meblowego dla zaplecza szatniowo-sanitarnego OSIR w Zamościu*, wybrano Wykonawcę, termin realizacji maj 2026 r.
9. Ogłoszono zapytanie ofertowe na *opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Budowa siłowni zewnętrznej na osiedlu RATAJA (w rejonie boiska multisportowego) przy ul. Osiedlowej - Miodowej - Budżet Obywatelski 2026*”.
10. Ogłoszono zapytanie ofertowe na *pełnienie nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej: część A - w bocznej ulicy Zagrodowej, część B w ulicy Grabskiego w Zamościu*”.
11. Ogłoszono zapytanie ofertowe na *pełnienie nadzoru inwestorskiego nad robotami budowlanymi w ramach zadania: budowa infrastruktury teletechnicznej systemu cyfrowego monitoringu obszaru Miasta Zamość*.
12. Podpisano umowę na *opracowanie Programu funkcjonalno-użytkowego (PFU) dla zadania polegającego na modernizacji, przebudowie lub budowie nowego obiektu dla psów na terenie Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt w Zamościu w ramach projektu ogólnomiejskiego Budżetu Obywatelskiego Miasta Zamość na rok 2026*.
13. Projekt „*Rozwój Zintegrowanego Systemu Elektromobilności MOF Zamościa*” w ramach naboru nr FELU.05.02-IZ.00-001/25 Działania 5.2 Niskoemisyjny transport miejski w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych (typ projektu: 1, 2, 3, 4, 5, 6) Priorytetu V Zrównoważona mobilność miejska

programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027 - złożony wniosek o dofinansowanie projektu jest w trakcie sprawdzania przez Urząd Marszałkowski.

14. *Informacja z ewidencji działalności gospodarczej.*

Informacja dotyczy wpisów z określonym stałym miejscem prowadzenia działalności na terenie Miasta Zamość, nie obejmuje wpisów przedsiębiorców z terenu Miasta, którzy nie mają określonego stałego miejsca prowadzenia działalności (np. handel obwoźny i większość usług nieprzypiętych do stałego lokalu) – liczba takich wpisów może stanowić dodatkowe 10-25%.

Z raportu generowanego z CEIDG, zakres dat 01.01.2026 – 28.02.2026 – kod TERYT 0664011 (Miasto Zamość).

Wpisy po głównym miejscu działalności wg daty rozpoczęcia: 34

Wpisy po głównym miejscu działalności wg daty zakończenia działalności: 33

Wpisy po głównym miejscu działalności wg daty wznowienia: 26

Wpisy po głównym miejscu działalności wg daty zawieszenia: 57

W zakresie Wydziału Budownictwa, Urbanistyki i Ochrony Zabytków:

W Wydziale BU-OZ wydano:

- 16 decyzji pozwolenia na budowę,
- 19 zaświadczeń o braku podstaw do wniesienia sprzeciwu, dotyczących robót, budowlanych niewymagających pozwolenia na budowę,
- 13 dzienników budowy,
- 2 postanowienia i opinie w sprawie wstępnych projektów podziału nieruchomości,
- 45 zaświadczeń o przeznaczeniu terenu w mpzp,
- 24 wypisy i wyrisy z mpzp,
- 2 postanowienia dotyczące uzupełnienia wniosku,
- 2 informacje publiczne.

Do Wydziału BU-OZ wpłynęło:

- 8 wniosków o pozwolenie na budowę,
- 14 aktów notarialnych w celu przeanalizowania pod kątem ustalenia opłaty z tytułu wzrostu wartości nieruchomości, tzw. „Renty Planistycznej”.

Ponadto informuję, że:

- Sporządzono do Głównego Urzędu Statystycznego sprawozdanie B-06 Meldunek o budownictwie mieszkaniowym,

- Przekazanie do Biura Rady Miasta:

1. uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Zamość, w obrębie Jednostki Strukturalnej Nr 30 - Wschodnia Dzielnicza Przemysłowa – Cz. Północna, przy ul. Kilińskiego,
2. uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Zamość, w obrębie Jednostki Strukturalnej Nr 23 - Wschodnie Przedmieście Lubelskie - Cz. Wschodnia, przy ul. Szwedzkiej.



PREZYDENT MIASTA ZAMOŚĆ
Rafał Zwolak